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Naukowy styl życia
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Humaniści niebojący się nowych technologii
spotkają się w Lublinie

Tworzenie muzeów cyfrowych, promocja nauki, wolne licencje, takie zagadnienia omówią
uczestnicy konferencji THATCamp, która odbędzie się w Lublinie 23 i 24 kwietnia. To jedno
z nieformalnych spotkań osób zainteresowanych obecnością nowych technologii w naukach
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humanistycznych.

THATCamp (The Humanities And Technology Camp) to
odbywające się na całym świecie otwarte i nieformalne spotkania osób zainteresowanych obecnością
nowych technologii w naukach społecznych oraz w działalności instytucji wiedzy (uniwersytety,
galerie, archiwa, biblioteki, muzea).
 
"Zależy nam na pokazaniu, że humanistyka nie boi się internetu i nowych technologii, że często są
one same w sobie impulsem do zadawania nowych pytań o człowieka, kulturę, historię, wiedzę.
THATCamp może być pierwszym krokiem w kierunku integracji środowiska cyfrowej humanistyki
w Polsce” – informuje jeden z organizatorów Marcin Wilkowski.
 
W ramach wydarzenia odbędą się darmowe warsztaty (prawo autorskie i wolne licencje, wizualizacje,
zarządzanie bibliografią, tworzenie muzeów cyfrowych, promocja nauki) oraz sesja prezentacji (24
kwietnia od 17.00 do 20.00), podczas której przedstawić można własne badania i projekty.
 
Pierwszy THATCamp odbył się w 2008 roku w Stanach Zjednoczonych i został zorganizowany przez
Centrum Historii i Nowych Mediów (Center for History and New Media, CHNM) przy Uniwersytecie
George'a Masona.
 
Konferencja odbędzie się w Lublinie w Ośrodku "Brama Grodzka - Teatr NN" przy ul. Grodzkiej 21
we wtorek i środę (23 i 24 kwietnia).

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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